平成29年５月12日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 池 田 隆 之

（コード番号6588 東証第１部）

問合せ先
経営企画部 広報室長

 水 野 隆 司

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

特別損失（貸倒引当金繰入額）の計上に関するお知らせ

当社は、平成29年３月期の個別決算において、下記のとおり特別損失を計上しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．当該事象の内容

当社は、平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）において、グローバルコマース

ソリューション事業向けの債権に関し、貸倒引当金繰入額を計上いたしました。

２．当該事象の損益及び連結損益に与える影響額

本件に伴い、平成29年３月期の個別決算において、貸倒引当金繰入額として29億81百万円を特別損

失に計上いたしました。なお、この貸倒引当金繰入額は、連結決算においては消去されるため、連結

損益への影響はありません。

― 以 上 ―

za3278te
FASFマーク